
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Про анулювання паспорту прив’язки тимчасової споруди для провадження  
підприємницької діяльності, зареєстрованого в містобудівному кадастрі  від 
26.02.2019 № ТС-Х-315/1792   
 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 21.10.2011 №244 «Про затвердження 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності», рішенням Запорізької міської ради від 30.01.2019 №30 «Про 

внесення змін до рішення Запорізької міської ради від 25.08.2016 № 52 «Про 

затвердження Положень, що регулюють правовідносини функціонування 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та об’єктів  

дрібно-роздрібної торговельної мережі на території м.Запоріжжя»,  

враховуючи Акт обстеження території  від 08.10.2020 №0667, яким Інспекцією 

з благоустрою Запорізької міської ради встановлено не встановлення фізичною 

особою – підприємцем Васильєвою Анжелікою Володимирівною тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності протягом 12 місяців з 

дати отримання паспорту прив’язки тимчасової споруди, зареєстрованого в 

містобудівному кадастрі від 26.02.2019 № ТС-Х-315/1792, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Анулювати паспорт прив’язки тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності, наданий фізичній особі – підприємцю Васильєвій 

Анжеліці Володимирівні, зареєстрований в містобудівному кадастрі від 

26.02.2019 № ТС-Х-315/1792.  

 2. Департаменту архітектури та містобудування Запорізької міської ради 

протягом десяти робочих з дати прийняття цього рішення: 

 2.1. Направити копію даного рішення фізичній особі – підприємцю 

Васильєвій А.В.; 

 2.2. Внести інформацію щодо анулювання паспорту прив’язки тимчасової 

споруди для провадження підприємницької діяльності до містобудівного 

кадастру.  

 



2 

 

3. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів         

ради Мішка С.М.  

 

 

Міський голова            В.В. Буряк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 
анулювання паспорту прив’язки тимчасової споруди для провадження  
підприємницької діяльності, зареєстрованого в містобудівному кадастрі  від 
26.02.2019 № ТС-Х-315/1792» 

08.10.2020 Інспекцією з благоустрою міської ради (надалі - Інспекція) 

було проведено перевірку стану благоустрою території м.Запоріжжя в районі 

вул. Василя Сергієнка,27. 

За результатами перевірки Інспекцією складено Акт обстеження 

території від 08.10.2020 №0667 та надано листом від 13.10.2020 № 03-

02/1495 до департаменту архітектури та містобудування Запорізької міської 

ради (надалі – Департамент). 

В ході обстеження Інспекцією було виявлено факт не встановлення 

фізичною особою – підприємцем Васильєвою Анжелікою Володимирівною 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності протягом 12 

місяців з дати отримання паспорту прив’язки тимчасової споруди, 

зареєстрованого в містобудівному кадастрі від 26.02.2019 № ТС-Х-315/1792.  

Паспорт прив’язки ТС було отримано фізичною особою – підприємцем 

Васильєвою А.В. 05.03.2019.   

Не встановлення ТС протягом 12 місяців з дати отримання паспорту 

прив'язки ТС є підставою для його анулювання (п. 6.8.6. Положення про 

порядок оформлення документів на розміщення стаціонарних тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності, затвердженого рішенням 

Запорізької міської ради від 30.01.2019 №30 ). 

Рішенням Запорізької міської ради від 30.01.2019 №30 «Про внесення 

змін до рішення Запорізької міської ради від 25.08.2016 №52 «Про 

затвердження Положень, що регулюють правовідносини функціонування 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та об’єктів  

дрібно-роздрібної торговельної мережі на території м.Запоріжжя» 

повноваження щодо анулювання паспортів прив’язки ТС покладені на 

виконавчий комітет Запорізької міської ради (пункт 6.8. Положення про 

порядок оформлення документів на розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності у м.Запоріжжі).  

Однією із підстав для анулювання паспорту прив'язки ТС є не 

встановлення ТС протягом 12 місяців з дати отримання паспорту прив'язки ТС. 

Враховуючи наявність підстав для анулювання паспорту прив’язки ТС 

Департаментом підготовлено проєкт рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради «Про анулювання паспорту прив’язки тимчасової споруди для 

провадження  підприємницької діяльності, зареєстрованого в містобудівному 

кадастрі  від 26.02.2019 № ТС-Х-315/1792». 

 
 
Заступник директора департаменту 
архітектури та містобудування міської 
ради           П.В. Назаренко  

 


